  温江同兴东路店8月  活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间：  2012.8.10—2012.8.19                    

活动主题：   买送                   

主要活动内容：全场满58元送价值16元体验装1袋，满88元送价值38元便携装蜂蜜1盒，满138元送价值88元蜂蜜一瓶
1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年7月10日~7月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	390
	34.65
	13512.01
	4330.00
	32.05% 
	69.38% 

	上月同期数据
	361
	37.46
	13524.83
	4119.09
	30.46%
	32.13% 

	对比结果（%）
	 8%
	-7.5% 
	-0.09% 
	5.12% 
	5.21% 
	115.93% 


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。本次营业部要求对比时间段：2012.7月27日~8月5日
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	390
	34.65
	13512.01
	4330.00
	32.05%
	69.38% 

	上周同期数据
	426
	34.11
	14529.5
	4648.40
	31.99%
	23.67% 

	对比结果（%）
	-8.45%
	1.58%
	-7.00% 
	-6.84% 
	0.18% 
	193.11% 


3、 活动期间新增会员    18      人
4、 活动期间送出赠品数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	蜜语花香体验装
	蜜语花香便携装
	270g蜂蜜
	

	送出数量
	4袋+3袋（手工登记）
	4盒
	5瓶
	

	剩余数量
	13袋
	6盒
	0
	


二、总结
1、 活动的亮点
1） 本次活动蜜语花香的赠品陈列出来感觉大气，更具有吸引力，这样利用活动的优惠，让会员得到了更多实惠。
2） 活动期间积极宣传我们的活动内容，会员消费占比明显增多
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

1） 利用积分兑换的优惠，让顾客能更愿意办理会员卡。

2） 利用买送的活动，积极宣传我们会员权益，让顾客能更愿意办理会员卡
3、活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？
     结果：活动期间销售成负增长-7%
     原因：①人流量交易笔数减少，减少了36笔
           ②宣传力度欠佳，我们就在附近周围发放dm单、收银台一句话服务力度不够。
           ③2012.7.27-2012.8.5期间人流非常多，日均销售1452.95，自从我们外面民工临时饮食一条街拆除后，到我们店销售的民工大量减少，也导致销售下滑。
                                                           温江同兴东路店

                                                           潘建凡
                                                           2012-8-20
